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Stresstest visar om företaget är moget för USA 
 
– Idag är det fördelaktigt för svenska företag att investera och etablera sig i USA, säger USAs 
ambassadör Mark Brzezinski. 
Men att lyckas är inte lika självklart, enligt etableringsspecialisten Scott Gordon på JumpStart 
Global Advisors. Ett stresstest som visar om företaget är moget att etablera sig i USA minskar 
risken att göra dyra misstag, förklarade han på ett USA-seminarium på NasdaqOMX där även den 
nyöppnade svenska konsultenheten JumpStart Scandinavia presenterades. 
 

NasdaqOMX och konsultföretaget JumpStart Scandinavia arrangerade på onsdagen 
seminariet ”En snabbare start för dina affärer i USA” för svenskt näringsliv i samarbete med 
amerikanska ambassaden. USAs ambassadör Mark Brzezinski förklarade att läget för 
etablering i USA är bättre än på länge och förtroendet för svenska och europeiska företag är 
stort. Sverige låg 2010 på tolfte plats vad gäller direkta investeringar i USA. 

 
– Alla stater välkomnar innovationsföretag och erbjuder förmånliga etableringsvillkor, 
förklarade ambassadör Brzezinski. 
 
Men det finns fallgropar att ramla i, enligt etableringsspecialisten Scott Gordon på JumpStart 
Global Advisors, som vid seminariet passade på att lansera sin svensk-nordiska verksamhet 
JumpStart Scandinavia.  
 
– Men både risker och kostnader kan minskas genom att dels köra ett stresstest på bolaget 
innan etableringen och dels utnyttja ett nytt tjänstepaket. Är bolaget moget för USA kan 
man därefter få tillgång till JumpStarts expertpanel och utnyttja ett kvalificerat paket av 
tjänster med marknadsval, bidrag, juridik, lokaler och PR vid etableringen, sa Gordon. 
 
– Det här är ett snabbare sätt att lyckas med affärerna på en ny marknad, och absolut ett 
sätt att undvika misslyckanden, menar företagets svenske representant, Kent Schultz. 
 
Genom JumpStart Scandinavia öppnar sig nya möjligheter för svenska och nordiska företag 
som vill in i USA. Med en smart paketering och kvalitetssäkring av alla de tjänster som krävs 
vid en etablering kan företag snabbare, mer kostnadseffektvit och mindre riskfyllt få hjälp 
med etableringen i USA.  
 
För mer information, kontakta Lars-Ola Nordqvist, PR-ansvarig JumpStart Scandinavia, 
www.jumpstartglobal.com, Tel. +46 70 689 11 20, E-mail: lars@comvision.se 
 

Bildtext 1: 
USAs ambassadör Mark Brzezinski välkomnade svenska investeringar i USA på JumpStart 
Scandinavias seminarium. 
 
Bildtext 2: 
JumpStart Global Advisors Scandinavia: fr v Charles Reuben, Lars-Ola Nordqvist, Kent Schultz, 
Maurice Parry, Erik Seiving, Lars Pousette och JumpStart grundare Scott Gordon. 
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